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Приложение 
к постановлению 
администрации города
от ____________ №______


СПИСОК
победителей конкурса на соискание грантов администрации города 
в сфере развития некоммерческого сектора 

	№
п/п

	Организация
	Наименование
проекта
	Размер финан-сирования
(руб.)

	1
	2
	3
	4

	Железнодорожный район

	1
	Территориальное общественное самоуправление Стахановского микрорайона Железнодорожного района г. Барнаула
	«Клуб по месту жительства «Добрые соседи»
	43024

	2
	Территориальное общественное самоуправление Петровского микрорайона
	«Уличный спорт»
	194050

	3
	Алтайское краевое молодежное общественное движение «Поколение»
	«XIII Региональный фестиваль «Творчество без границ-2024»
	123800

	Индустриальный район

	4
	Территориальное общественное самоуправление  микрорайона «Мирный» Индустриального района города Барнаула
	«Мы рядом, мы вместе»
	123882

	5
	Благотворительный фонд поддержки детей пострадавших в ДТП имени «Наташи Едыкиной»
	«Юные велосипедисты Барнаула»
	199500

	6
	Территориальное общественное самоуправление микрорайона «Авиатор» Индустриального района г. Барнаула
	«Здоровое поколение – будущее России»
	167040

	7
	Общественная организация территориальное общественное самоуправление микрорайона «Лазурный» Индустриального района города Барнаула
	«Помня прошлое, смотрим в будущее»
	87250

	1
	2
	3
	4

	8
	Алтайская региональная спортивная общественная организация «Центр фехтования «Сабре» (Сабля)
	«Папа, мама, Я - фехтовальная семья!»
	192300

	Ленинский район

	9
	Алтайская краевая общественная организация «Ассоциация национально - культурных объединений Алтая»
	«Столица Алтайского края – территория межнационального согласия-2024»
	200000

	10
	Общественная организация           «Федерация спортивной борьбы      г. Барнаула»
	«Борьба – спорт сильных»
	199879

	11
	Общественная организация «Территориальное общественное самоуправление «Казенная Заимка» Ленинского района в городе Барнауле»
	«Социальное обслуживание, социальная поддержка и защита граждан»
	200000

	12
	Территориальное общественное самоуправление «Докучаевский» Ленинского района города Барнаула
	«Уличный переполох 2024»
	148412

	13
	Региональная общественная организация «Алтайский краевой общественный физкультурно-спортивный клуб «Союз»
	«Барнаул за здоровый образ жизни»
	199479

	14
	Территориальное общественное самоуправление села Гоньба Ленинского района города Барнаула
	«Надежда»
	200000

	Октябрьский район

	15
	Автономная некоммерческая организация «Центр интеллектуального развития»
	«Интеллектуально-творческая мастерская»
	199200

	16
	Территориальное общественное самоуправление микрорайона «Поток» Октябрьского района города Барнаула
	«Спорт в каждый двор»
	199460

	17
	Алтайская краевая общественная организация «Союз армян Алтайского края»
	«Межнациональное сотрудничество»
	197000

	Центральный район

	18
	Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация корпоративного спорта Алтайского края»
	«Корпоративные игры»
	199305

	1
	2
	3
	4

	19
	Барнаульская городская общественная организация «Народная дружина «Барнаульская»
	«Развитие и популяризация добровольческого движения в сфере охраны общественного порядка и общественной безопасности»
	199000

	20
	Территориальное общественное самоуправление «Сибирская долина» Центрального района                   г. Барнаула
	«Обновление»
	75210

	21
	Алтайская краевая общественная организация «Сообщество многодетных и приемных семей Алтая» «Много деток – хорошо!»
	«Виртуальный гид по Барнаулу»
	200000
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